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Почитувани родители, 

 

Ја обработувавме вештината „Менување во игри и активности“. На часовите, децата гледаа 

видеа каде оваа вештина беше претставена во неколку компоненти. Ви испраќаме материјал со 

компонентите за изведба на оваа вештина и социјална приказна, како би го организирале 

вежбањето дома. При ова, прво прашајте го детето дали ги запомнило компонентите и потоа 

повторете ги. Креирајте ситуации во кои ќе ја примените оваа вештина. Нагласете ги чекорите при 

изведбата на вештината за време на вежбата. 

Социјалната приказна читајте ја во ситуации кога детето е опуштено и расположено. За да го 

насочите кон приказната, може да му кажете дека специјално ја подготвивте за него. Прво читајте 

ја заедно, а потоа овозможете му на детето да ја чита самостојно, додека вие го следите [изменете 

доколку е потребно]. 

Организирајте игри или активности во домашната средина, преку кои вашето дете ќе може 

да ги примени научените содржини. Кога ќе организирате вежбање за „менување“, би било добро 

да ја прочитате приказната непосредно пред тоа. 

Ве молиме, запишете ги деталите за вежбањето дома (каде детето вежба, со кого, дали беше 

успешно, кои делови од вештината предизвикаа предизвици). 

Доколку имате било какви прашања или тешкотии, ви стојам на располагање.  

Ви благодарам за соработката.  

  

Со почит, 

[Вашето име]  

 


